20 CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 18-01-2016

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số:  3429/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Phú Thọ, ngày 31 tháng 12  năm 2015

QUYẾT ðỊNH

 Về việc kiện toàn Hội ñồng Quản lý Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Phú Thọ.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết ñịnh số 2765/2006/Qð-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh

Phú Thọ "Quy ñịnh phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức
Nhà nước tỉnh Phú Thọ";

Căn cứ Quyết ñịnh số 2918/Qð-UBND ngày 15/9/2011 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc thành lập Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Phú Thọ;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số
1701/TNMT-QBVMT ngày 17/12/2015,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Kiện toàn Hội ñồng Quản lý Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Phú Thọ như sau:
1. Chủ tịch Hội ñồng:  Ông Bùi Văn Quang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ;
2. Phó Chủ tịch Hội ñồng: Ông Nguyễn Văn Hậu, Giám ñốc Sở Tài nguyên &

Môi trường tỉnh Phú Thọ;
3. Thành viên Hội ñồng:
- Ông: Lưu Văn Doanh - Phó Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ông: Lê Quốc Hưng - Phó Giám ñốc Sở Kế Hoạch và ðầu tư;
- Ông: Nguyễn Thanh Minh - Phó Giám ñốc Sở Tài chính;
- Ông: Phạm Trường Giang - Phó Giám ñốc Ngân hàng Nhà nước, chi nhánh

tỉnh Phú Thọ;
- Ông Nguyễn Bá Thọ, Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ Môi trường, Sở Tài

nguyên và Môi trường

ðiều 2. Nhiệm vụ của Hội ñồng Quản lý Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Phú Thọ
thực hiện theo ðiều lệ Quỹ và các quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND
tỉnh, Giám ñốc Sở Nội vụ, Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Quỹ Bảo vệ môi
trường tỉnh Phú Thọ; các cơ quan, ñơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại ðiều
1 căn cứ Quyết ñịnh thực hiện./.

  CHỦ  TỊCH

Bùi Minh Châu